
IDENTIFICADOR NOMBRE OPERADOR FECHA DE CERTIFICACIÓN CORREO ELECTRÓNICO

1 1711287423 Fernando Guerra FLOR ETERNA 20/12/2019 fernando@eternalflower.com.ec

2 0603023631 Gonzalo Fray FLOR ETERNA 18/12/2019 frayharo@hotmail.com

3 1001788163 Homero Ruiz ROSCONNECTION 20/12/2019 jefe.cultivo@roseconnection.ec

4 0201028974 Miguel Panzeri ROSCONNECTION 20/12/2019 poscosecha@roseconnection.ec

5 1710202431 Paul Valdospinos AGRIROSES 20/12/2019 tecnicos@agrirose.com

6 0401865886 Cristian Casanova ROSCONNECTION 20/12/2019 asistente.tecnico@roseconnection.ec

7 1716290943 Henry Almeida FLOWERVILLAGE 30/12/2019 halmeida@flowervillage.ec

8 1724488299 Omar Rovalino AGROSANALFONSO 28/12/2019 asistente-produccion@glamourec.com

9 1716313794 Patricia Travez JOSARFLOR 28/12/2019 jpostcosecha@josarflor.com

10 0503555401 Benjamín Nuñez NEVADOROSES 13/1/2020 fitosanidad@nevadoroses.com

11 0703810796 Byron Chamba JOSARFLOR 13/1/2020 produccion@josarflor.com

12 1756943062 Carlos Corredor FLOREQUISA 13/1/2020 carcorredor.21@hotmail.com

13 1713743050 Fabian Vargas EL CAMPANARIO DE 

SANTA

ANITA F1

13/1/2020 gerenciatecnica@staroses.com

14 0502276892 Juan Coello EL CAMPANARIO DE 

SANTA

ANITA F2

13/1/2020 gerenciatecnica2@staroses.com

15 1710804277 Galo Hidalgo INDEPENDIENTE 11/4/2020 xagalohidalgo@yahoo.com

16 0502018963 Ignacio Barahona AGROGANA 11/4/2020 alpamalag@agrogana.com

17 1713265351 Maria Casa INDEPENDIENTE 11/4/2020 mhildacasa@gmail.com

18 1719647974 Miguel Popayan OLIMPOFLOWERS 11/4/2020 postcosecha@olimpoflowers.com

19 0401016167 Patricio Jacome ROSAPRIMA 11/4/2020 patricio.jacome@rosaprima.com

20 1721690517 Rocío Narvaez UTOPIA FARMS 11/4/2020 zianya97@yahoo.es

21 1723599518 Silvia Caiza INDEPENDIENTE 11/4/2020 silvia-caiza@hotmail.com

22 1716385040 Juan Amores DIANTUS FLORICOLA 

DEL

ECUADOR

22/6/2020 juanes641992@gmail.com

23 1002094918 Pedro De La Cruz AAASACORPORATION 22/6/2020 peterd33@hotmail.com

24 0400538559 Eduardo Chandi EVERBLOOM ROSES

ECUADOR

22/6/2020 e.chandi@everbloomroses.com

25 1803217429 Valeria Gordon CLARIVEL 22/6/2020 jpostcosechaclarivel@flopia.com

26 1003922281 Juan Granda ROSAPRIMA 22/6/2020 juan.granda@rosaprima.com

27 1713829784 Carlos Mozo INDEPENDIENTE 22/6/2020 ing.carlosjavier@hotmail.com

28 1713227211 Luis Pilco ROSANOVA ECUADOR 22/6/2020 lpilco@rosanovaecuador.com

29 1712059987 María Sango MYJ FLOWERS 22/6/2020 myjflowers@hotmail.com

30 1723339956 Jimmy Tandazo FLORSANI 16/8/2020 jtandazo@florsani.com

31 0502668288 Angel Burgasi TESSAROSES S.A. 16/8/2020 angel_burgasi1982@hotmail.com

32 1715329734 Washington Quezada ECUANROS 

ECUADORIAN

NEW ROSES S.A.

16/8/2020 washington.quezada@tessacorporation

.com

33 1709026288 Freddy Velasquez ECUANROS 

ECUADORIAN

NEW ROSES S.A.

16/8/2020 freddy.velasquez@tessacorporation.co

m

34 0501975114 Enrique Molina GROWERFARMS S.A. 16/8/2020 enrique.molina@tessacorporation.com

35 0102218831 Pablo López GRUPO HERRADURA 16/8/2020 plopez@grupoherradura.com

36 1718274200 Diego Chancusig INDEPENDIENTE 13/9/2020 dchancusig@yahoo.es

37 1714749015 Mario Godoy INDEPENDIENTE 15/9/2020 mariogodoy1014@hotmail.com

LISTADO DE REPRESENTANTES TÉCNICOS DE OPERADORES DE ORNAMENTALES DE EXPORTACIÓN CERTIFICADOS POR AGROCALIDAD



38 0503494460 Edwin Almachi ARCOFLOR 15/9/2020 edwin.almachi@tessacorporation.com

39 1002584264 Diego Balseca FLORELOY 14/9/2020 diego@floreloy.com

40 1791351738 Mauricio León FIORENTINA FLOWERS 16/9/2020 mleon@fiorentinaflowers.com

41 1711675742 Richard Blanco FLORSANI 16/9/2020 rblanco@florsani.com

42 1713706222 Carlos Delgado FLORSANI 16/9/2020 carlos2cf@gmail.com

43 0502657992 Diana Chancusig INDEPENDIENTE 3/7/2020 oliviac0908@hotmail.com

44 0502317290 Ana Chancusig INDEPENDIENTE 3/7/2020 achancusigt@yahoo.es

45 1713896468 Luis Benavides INDEPENDIENTE 3/7/2020 luihbv@gmail.com

46 0503827651 Jeniffer Lozano INDEPENDIENTE 3/7/2020 chris_sf16@hotmail.com
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